
特应性皮炎

应按正确剂量和使用方法进行治疗

FTU = 从带有 “标准”尺寸喷嘴（直径5毫米）的管子中挤出的、
相当于成人食指指根皮肤皱褶处到食指尖长度的药膏量。

1 FTU = 足以薄薄地、均匀地涂抹 “成人双手手掌（包括手指）” 
那么大面积皮肤的药膏量。

指尖单位（FTU）
度量法

成年男性：
1 FTU = 0.5克

1 FTU

涂抹身体不同部位时单次
剂量所需指尖单位数

整个面部和颈部

1

1

6

2

约等于40 (20.0)

1 11.5

1.5

1.5

1.5 2

2

2

3 3

3

5

3.5

3.52.5

2.5

4.5

2 3

1.5

约等于25 (12.5)

约等于18 (9.0)

约等于14 (7.0)

约等于8 (4.0) 3至12个月

1至2岁

3至5岁

6至12岁

12岁及以上

整个手臂和手掌

一只脚
一只手掌，包括手指

前胸后背

整个腿部和足部 整个胸部和腹部 整个背部，包括臀部 全身
（克）
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